
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Παλλήνη, 29/03/2016
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                  Αριθ. πρωτ.: 10485
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                       
                     
                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:  Αμοιβή για σύνδεση με κέντρο λήψης σημάτων Δημοτικών Ιατρείων Δ.E. 
Παλλήνης συνολικής δαπάνης 162,36 € (συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 23%)

       
                                                 Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του ΚΔΚ η οποία προστέθηκε με τη 

παρ.13 του άρθρου 20 του Ν.3731/08.
2. Τη με αριθ. 18/16-02-2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης 

διενέργειας  προμηθειών-υπηρεσιών  και  καθορισμού  του  τρόπου  εκτέλεσής 
τους.

3. Τη με αριθ. 50/08-03-2016 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής με την οποία 
διατέθηκε  πίστωση  ποσού  165,00  €,  σε  βάρος  του  Κ.Α.  15.6142.0011  του 
προϋπολογισμού  του  Δήμου  οικονομικού  έτους  2016,  με  τίτλο  «Αμοιβή  για 
σύνδεση λήψης σημάτων Ιατρείων Δήμου Παλλήνης».  

4. Την από  24-02-2016 τεχνική έκθεση –τεχνικές προδιαγραφές.
5. Τη με αριθ. πρωτ. 8641/16-03-2016 στον Δήμο μας προσφορά της εταιρείας 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ  Χ.  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ,  με  διακριτικό  τίτλο  SPARTAN 
SECURITY (Δ. Σέχου 17 & Αντιμαχίδου 9, Αθήνα 11743, τηλ. 2109232437) με 
ΑΦΜ 095536990, ΔΟΥ ΙΗ΄ Αθηνών.

6. Το από 28-03-2016 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών παροχής υπηρεσιών και 
εισήγησης ανάθεσης ΠΔ 28/80, που συγκροτήθηκε με τη με αριθ.  585/2015 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την έγκριση της από 24-02-2016 τεχνικής έκθεσης –τεχνικές προδιαγραφές.
2. Την  ανάθεση  στην  εταιρεία  ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ  Χ.  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ,  με 

διακριτικό  τίτλο  SPARTAN  SECURITY, την  ετήσια  σύνδεση  με  κέντρο  λήψης 
σημάτων  των  Δημοτικών  Ιατρείων  Δ.Ε.  Παλλήνης,  έναντι  συνολικού  ποσού 
162,36 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%.                   

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας συνολικού ποσού 162,36 € θα γίνει 
με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού 
τιμολογίου.

                                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

     

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

Ελληνική

ΑΔΑ: 62ΚΛΩΞΚ-ΒΩΧ


	ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                       
	                     
	3. Τη με αριθ. 50/08-03-2016 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 165,00 €, σε βάρος του Κ.Α. 15.6142.0011 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «Αμοιβή για σύνδεση λήψης σημάτων Ιατρείων Δήμου Παλλήνης».  
	4. Την από  24-02-2016 τεχνική έκθεση –τεχνικές προδιαγραφές.

	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-03-29T14:54:45+0300
	Athens




